rem¹⁾. Dicebatur etiam φοινικίς²⁾ vel ξυστίς³⁾. Nempe ἀλουργής⁴⁾ vocabatur lana purpura tincta⁵⁾. Quod ubi secundum artis praecepta fit, δυνσοποιός exinde est color, et sine detrimento lavari possunt vestimenta inde confecta; sin minus, „ἐξίτηλοι“ evadunt πορφυρίδες⁶⁾. Hinc δυνσοποιὸν πονηρίαν Dinarchus dicit improbitatem ἀνεκπλυτον, quae nullis purgaminibus possit deleri⁷⁾, et nostro perfrictae frontis nebulo audit περιαιλουργός τοῖς κακοῖς⁸⁾.

968. κατάπαστον] i. e. πεποικιλμένην, ποικίλην, veslem ричлам: διπλαξα πορφυρίην, πολλά δαίδαλα ἔχουσαν ἁμπερασμίνα. Nam πάστειν in vetusta certe lingua est ποιῆσαι⁹⁾.

— στεφάνην] hac voce, quae alibi *feminarum* ornamentum significat¹⁰⁾, iocose nunc designatur priscus ornatus, qui infra vs. 1381 τὸ ἀρχαῖον σχῆμα marathonomachorum dicitur¹¹⁾.

969. Post διώξει expectatur *hostium* mentio; sed ioco usus, quem etiam Ach. 699 et Vesp. 1207 admisit, comicus enunciatum detorquet in verbi διώκειν

usum forensem; duorum enim *civium* subiungit nomina, significans igitur dignissimos hos esse qui rei fiant. *Smicythum* illum, quem anno 424/8 scribam τῶν ταμιῶν τῆς θεοῦ fuisse testantur lapides, huc refert Müller Strübing¹²⁾, litis autem Smicythae alicui olim intentatae mentionem facit Demosthenes¹³⁾; fortasse igitur hic homo intellegendus. *Agyrrhius* aliquot annis post in rep. administranda magnas egit partes, quo tempore auctor extitit ut etiam conoionantibus, perinde atque iudicibus, tribueretur merces diurna¹⁴⁾. Nunc igitur inter Oleonis asseclas bonis viris infestos commemorari potuit. Non tamen constat Aristophanem hoc loco usum esse eius nomine, quod e coniectura est scriptum; nam etiam altera quae proposita est lectio: Σμικύθην καὶ Πυρρίαν¹⁵⁾ habet quod placeat. — Id quidem certum est, nugari scholiastam illum, qui Smicythen pro Thracio regulo habeat, et deteriora etiam duco quae ad traditam vocem κύριον defendendam a veteribus sunt prolata¹⁶⁾.

¹⁾ ἀλουργίαιον fr. 741. — ²⁾ Ach. 320 etc. — ³⁾ Vid. ad Nub. 70. — ⁴⁾ ἀλοφαιγής. — ⁵⁾ πορφυροβαφής. — ⁶⁾ *Verschieten*: Xen. Oecon. X § 3. — ⁷⁾ Dinarch. II § 4. De adiectivo δυνσοποιός vid. praeterea Plat. Rep. 429e Alex. fr. 141⁹⁾ Diphil. fr. 72 Ruhnk. ad Tim. s. v. — ⁸⁾ Ach. 856. Nos: *door de wol geleverd*. — ⁹⁾ Hom. I 126 X 441; vid. etiam Ἐ 179 et ad Nub. 912, supra vs. 99 et 502. — ¹⁰⁾ Etiam apud nostrum, Ecccl. 1081. Vid. ad Hom. Σ 597. — ¹¹⁾ Poetae igitur mentem vernacule bene reddas sic: *met een gebloemde japon aan en een oorijzer op het hoofd*. — ¹²⁾ Aristoph. u. die hist. Kritik p. 339. — ¹³⁾ Demosth. XIX § 191. — ¹⁴⁾ [Aristot.] Rep. Ath. 41 § 3, schol. Ecccl. 102; praeterea vid. ad Ran. 367. — ¹⁵⁾ *Jan-rap en zijn maat*. Est enim vulgare nomen *Smicythes* (vel *-thus*): Ecccl. 298 Vesp. 401 Ecccl. 46 Pherorat. fr. 32; cf. *Smicrines* comoediae novae nomen, Alex. fr. 76. De voce autem *πυρρία* vid. ad Ran. 730. — ¹⁶⁾ Schol.: ὥσπερ ἐν ταῖς εἰσαγωγαῖς τῶν ἐγκλημάτων κηρύττειν εἰδώσειν, ἐπειδὴν γυναῖκι ἐπιφέρειται ἔγκλημα. οὕτω γὰρ